ДОГОВОР

на оказание услуг по проживанию участников III Республиканской олимпиады

профессионального мастерства обучающихся по специальности

СПО УГС 44.00.00 Образование и педагогические науки

г. Вилюйск                                                                                               «___» апреля 2023 г.

 ______________________________________________________________________,

именуемый/ая в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение  Республики Саха (Якутия)

«Вилюйский профессионально-педагогический колледж им. Н.Г .Чернышевского», в

лице директора Алексеева ивана Ивановича, действующей на основании Устава,

именуемое в дальнейшем  «Исполнитель», с другой стороны, далее именуемые

«Стороны», заключили настоящий Договор, (далее – Договор)  о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется оказать услуги по проживанию Заказчику - участнику III

Республиканской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по

специальности СПО УГС 44.00.00 Образование и педагогические науки от

_____________________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения)

(далее – Услуги) согласно Приложению №1, а Заказчик обязуется принять услуги и

оплатить их.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Оказать услуги, предусмотренные п. 1.1 настоящего Договора, в соответствии с

требованиями Заказчика, добросовестно и квалифицированно.

2.1.2. Оказать услуги в сроки, установленные разделом 4 настоящего Договора.

2.1.3. Исполнитель несет ответственность перед Заказчиком за качество услуг,

соблюдение норм и правил, регламентирующих предоставление места в общежитии в

соответствии с законодательством о защите прав потребителей.

2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. Осуществить оплату услуг «Исполнителя» исходя из стоимости услуг по

Договору, в соответствии с качеством и объемом их исполнения.

2.2.2. При наличии недостатков в оказанных услугах Заказчик должен указать об этом в

Акте оказанных услуг.

2.2.3. Соблюдать Правила проживания в общежитии.

2.3. Исполнитель вправе:

2.3.1. Требовать оплаты оказанных услуг в соответствии с их объемом и качеством.

2.4. Заказчик принимает оказанные условия по Акту оказанных услуг. В случае

обнаружения несоответствия «Исполнитель» обязуется устранить их за свой счет.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Цена Договора составляет: 800 (восемьсот) рублей 00 коп.

3.2. Цена Договора на период действия Договора является фиксированной и

пересмотру не подлежит.

3.3. Оплата по настоящему Договору производится налично или путем перечисления

денежных средств на счет Исполнителя.

3.4. Заказчик оплачивает услуги Исполнителю в 100% размере в течение 10 дней с

момента подписания договора по оказанию услуг.

4. СРОКИ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

4.1. Исполнитель обязуется оказать услуги, установленные п. 1.1 настоящего

Договора, в срок 10 апреля 2023 г.

4.2. Исполнитель вправе не приступать к оказанию услуг, а начатое оказание услуг

приостановить в случаях, когда нарушение Заказчиком своих обязанностей по

настоящему Договору, в частности непредоставление необходимых материалов,

документации, препятствует выполнению Договора Исполнителем, а также при наличии

обстоятельств, очевидно свидетельствующих о том, что исполнение указанных

обязанностей не будет произведено в установленный срок.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Исполнитель несет ответственность перед Заказчиком за качество

предоставляемых услуг, соблюдение норм и правил, регламентирующих деятельность по

организации питания и предоставления места в общежитии в соответствии с

законодательством о защите прав потребителей.

5.2. За нарушение иных условий настоящего Договора Стороны несут

ответственность в соответствии с положениями действующего законодательства

Российской Федерации.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до

исполнения Сторонами всех обязательств по нему.

6.2. Изменение условий настоящего Договора возможно по соглашению Сторон,

составленному в письменной форме и подписанному обеими Сторонами настоящего

Договора.

6.3. Разногласия, связанные с исполнением настоящего Договора, если они не

урегулированы Сторонами путем переговоров, разрешаются в судебном порядке в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6.4. Настоящий Договор, а также информация и документация, получаемые в ходе

исполнения настоящего Договора, считаются конфиденциальными, и каждая Сторона

обязуется не разглашать их без согласия другой Стороны.

6.5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, подлежит

применению действующее законодательство Российской Федерации.

6.6. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

7. АДРЕСА И ДРУГИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик: (фамилия, имя, отчество полностью)

Место жительства:

Конт. тел.:

Паспорт: (серия, номер, когда и кем выдан)

____________________/_____________/

Исполнитель:

ГБПОУ РС(Я) " Вилюйский

профессионально-педагогический колледж

им.Н.Г.Чернышевского "

678200  г.Вилюйск, ул.Чиряева 30.

ИНН 1410002170       КПП 141001001

ОКПО  02097096

Р/с  03224643980000001601  л/с  20075010119

Отделение-НБ Республика Саха (Якутия) Банка

России/УФК по Республике Саха (Якутия)

г.Якутск

КБК

БИК 019805001   ОГРН 1021400640777

Директор ____________/Алексеев И.И./

Приложение № 1

к Договору от «____» апреля 2023 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

1. Общая информация

Название мероприятия  II Республиканская олимпиада профессионального

мастерства обучающихся по специальности СПО УГС

44.00.00 Образование и педагогические науки

Место оказания услуг г. Вилюйск, ул.Чиряева д.30

Период оказания услуг 10 апреля 2023 г.

2. Виды услуг и стоимость

№ Наименование услуг Кол-во

человек

Кол-во

дней

Стоимость

(в руб.)

Сумма

(в руб.)

1. Предоставление места для

проживания

1 1 800,00

2.

 ИТОГО:

 Стоимость услуг составляет: … (… ) рублей без НДС.

Заказчик: (фамилия, имя, отчество полностью)

Место жительства:

Конт. тел.:

Паспорт: (серия, номер, когда и кем выдан)

____________________/_____________/

Исполнитель:

ГБПОУ РС(Я) " Вилюйский

профессионально-педагогический колледж

им.Н.Г.Чернышевского "

678200  г.Вилюйск, ул.Чиряева 30.

ИНН 1410002170       КПП 141001001

ОКПО  02097096

Р/с  03224643980000001601  л/с  20075010119

Отделение-НБ Республика Саха (Якутия) Банка

России/УФК по Республике Саха (Якутия)

г.Якутск

КБК

БИК 019805001   ОГРН 1021400640777

Директор ____________/Алексеев И.И./

Приложение № 2

к Договору № от «______» апреля 2023 г.

.

АКТ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

г. Вилюйск «____» апреля 2023 г.

______________________________________________________________________,

именуемый/ая в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение  Республики Саха (Якутия)

«Вилюйский профессионально-педагогический колледж им. Н.Г .Чернышевского»»,

в лице директора Алексеева Ивана Ивановича, действующей на основании Устава,

именуемый в дальнейшем  «Исполнитель», с другой стороны, подписали настоящий  Акт

оказанных услуг (далее - Акт) по Договору на оказание услуг от «__» _________ 2023 г.

(далее – Договор) о нижеследующем:

 В соответствии с Договором на оказание услуг от «___» ___________ 2023 г.

Исполнителем были выполнены следующие услуги:

№ Наименование услуг Кол-во

человек

Кол-во

дней

Стоимость

(в руб.)

Сумма

(в руб.)

1. Предоставление места для

проживания

  800,00

 ИТОГО:

 Стоимость услуг составляет: … (… ) рублей 00 коп без НДС. Указанные работы

приняты заказчиком.

 Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны, и

является основанием для проведения расчетов Заказчика с Исполнителем.

 Стороны в отношении выполненных услуг претензий друг к другу не имеют.

Заказчик: (фамилия, имя, отчество полностью)

Место жительства:

Конт. тел.:

Паспорт: (серия, номер, когда и кем выдан)

____________________/_____________/

Исполнитель:

ГБПОУ РС(Я) " Вилюйский

профессионально-педагогический колледж

им.Н.Г.Чернышевского "

678200  г.Вилюйск, ул.Чиряева 30.

ИНН 1410002170       КПП 141001001

ОКПО  02097096

Р/с  03224643980000001601  л/с  20075010119

Отделение-НБ Республика Саха (Якутия) Банка

России/УФК по Республике Саха (Якутия)

г.Якутск

КБК

БИК 019805001   ОГРН 1021400640777

Директор ____________/Алексеев И.И./